
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 28. dubna 2009 — 
Tailor v. OHIM (Zobrazení levé zadní kapsy) 

(Věc T-282/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství, která představuje levou zadní 
kapsu — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozli 
šovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 40/94 — Žaloba zjevně postrádající jakýkoli právní 

základ“) 

(2009/C 153/75) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Tom Tailor GmbH (Hamburk, Německo) (zástupci: S. 
O. Gillert, K. Vanden Bossche a F. Schiwek, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. května 2007 (věc R 669/2006-1), týkajícímu 
se zápisu obrazového označení představujícího levou zadní 
kapsu jako ochranné známky Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ. 

2) Tom Tailor GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 235, 6.10.2007. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 28. dubna 2009 — 
Tailor v. OHIM (Zobrazení pravé zadní kapsy) 

(Věc T-283/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství, která představuje pravou 
zadní kapsu — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek 
rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení 
ES č. 40/94 — Žaloba zjevně postrádající jakýkoli právní 

základ“) 

(2009/C 153/76) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Tom Tailor GmbH (Hamburk, Německo) (zástupci: S. 
O. Gillert, K Vanden Bossche a F. Schiwek, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. května 2007 (věc R 668/2006-1), týkajícímu 
se zápisu obrazového označení představujícího pravou zadní 
kapsu jako ochranné známky Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ. 

2) Tom Tailor GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 235, 6.10.2007. 

Žaloba podaná dne 30. ledna 2009 — Al Barakaat 
International Foundation v. Komise 

(Věc T-45/09) 

(2009/C 153/77) 

Jednací jazyk: švédština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Al Barakaat International Foundation (Spånga, Švéd
sko) (zástupci: L. Silbersky a T. Olsson, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit nařízení Komise (ES) č. 1190/2008 v rozsahu, ve 
kterém se týká Al Barakaat International Foundation; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení ve výši, která bude 
určena později. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně se domáhá zrušení nařízení Komise (ES) č. 
1190/2008 ze dne 28. listopadu 2008, kterým se po sto 
první mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení někte
rých zvláštních omezujících opatření namířených proti 
některým osobám a subjektům spojeným s Usámou bin Ládi
nem, sítí Al-Kajdá a Talibanem ( 1 ), na základě kterého je žalob
kyně zařazena na seznam osob a subjektů, jejichž prostředky a 
hospodářské zdroje jsou zmrazeny v souladu s nařízením 
881/2002 ( 2 ). Nařízení č. 1190/2008 bylo přijato poté, co 
Soudní dvůr vydal svůj rozsudek ze dne 3. září 2008 ve spoje
ných věcech C-402/05 P a C-415/05 P, Kadi a Al Barakaat 
International Foundation v. Rada a Komise, Sb. rozh., s. I- 
0000, kterým byl zrušen předešlý seznam, který obsahoval 
jméno žalobkyně. 

Na podporu své žaloby se žalobkyně dovolává následujících 
žalobních důvodů:

CS 4.7.2009 Úřední věstník Evropské unie C 153/39


